

**NML DK ApS**  
Sieferts Plads 1, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 96 85 52**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Søren Rahbek Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NML DK ApS Siefert's Plads 1 7430 Ikast  CVR-nr.: 37 96 85 52 Stiftet: 29. august 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Rahbek Hansen Thomas Blæsbjerg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	S.R. Holding Ikast ApS, Ikast Brande
<b>Dattervirksomhed</b>	No Man's Limited, Hong Kong No Man's Label BV, Abcoude, Holland No Man's Label Sweden Limited, Hong Kong No Man's Label Spain Limited, Hong Kong

## Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	22.535	10.800	11.913
Resultat af primær drift	17.036	4.921	6.700
Finansielle poster, netto	9.412	9.738	4.879
Årets resultat	22.696	13.618	10.081
<b>Balance:</b>			
Balancesum	76.198	66.481	75.586
Investeringer i materielle anlægsaktiver	172	500	550
Egenkapital	53.706	44.293	33.367
<b>Pengestrømme:</b>			
Driftsaktivitet	15.959	23.027	2.315
Investeringsaktivitet	3.538	4.447	-4.386
Finansieringsaktivitet	-11.944	-27.411	1.717
Pengestrømme i alt	7.553	63	-355
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	9	9
<b>Nøgletal i %:</b>			
Likviditetsgrad	100,2	78,5	81,4
Soliditetsgrad	70,5	66,6	44,1
Egenkapitalforrentning	46,3	35,1	60,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation og salg af tekstiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.535 t.kr. mod 10.800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.696 t.kr. mod 13.618 t.kr. sidste år.

Årets resultat er over det ved årets begyndelse forventede, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen. Nedenfor er redegjort for prisisici, valutarisici og renterisici.

#### Prisisici

Koncernens væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne sælges samt at sikre en til stadighed konkurrencedygtig pris.

#### Valutarisici

Kursregulering af investeringer i dattervirksomheder, der er selvstændige enheder, indregnes direkte i egenkapitalen. Der foretages ikke løbende dækning heraf.

Kursregulering af lån til dattervirksomheder i fremmed valuta indregnes direkte i resultatopgørelsen. Der foretages ikke løbende dækning heraf.

En del af selskabets varesalg og varekøb foretages i fremmed valuta. Der foretages løbende afdækning af en forholdsmæssig del af varesalget og varekøb i USD.

#### Renterisici

Da den rentebærende gæld har en variabel rente, vil ændring i renteniveauet have direkte effekt på resultatet.

### Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet udfører ingen egentlige forskningsaktiviteter, men der foretages en kontinuerlig tilpasning af produkter og processer for at følge markedets krav og muligheder.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2024 et årets resultat i niveauet 10-15 mio. kr. efter skat.

## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Filialer i udlandet**

Selskabet har datterselskaber og aktiviteter i udlandet, men ingen filialer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.534.891</b>	<b>10.799.948</b>
2 Personaleomkostninger	-5.371.852	-5.765.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.569	-113.500
Andre driftsomkostninger	-16.946	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.035.524</b>	<b>4.920.606</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.600.342	10.083.920
Andre finansielle indtægter	15.226	11.735
Øvrige finansielle omkostninger	-203.677	-357.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.447.415</b>	<b>14.658.394</b>
3 Skat af årets resultat	-3.751.740	-1.040.297
<b>4 Årets resultat</b>	<b>22.695.675</b>	<b>13.618.097</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	960.973	1.069.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.973</u>	<u>1.069.125</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	52.748.116	47.967.894
7	Deposita	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.808.116</u>	<u>48.027.894</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.769.089</u></b>	<b><u>49.097.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.401.926	1.366.122
	Varebeholdninger i alt	<u>2.401.926</u>	<u>1.366.122</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.116.451	15.007.900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.719.638	558.000
	Andre tilgodehavender	0	158.334
8	Periodeafgrænsningsposter	500.000	156.250
	Tilgodehavender i alt	<u>12.336.089</u>	<u>15.880.484</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.690.466</u>	<u>137.854</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.428.481</u></b>	<b><u>17.384.460</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.197.570</u></b>	<b><u>66.481.479</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.495.597	22.715.375
	Reserve for sikringstransaktioner	-13.562	-10.745
	Overført resultat	8.173.710	9.538.632
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.000.000	12.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.705.745</u></b>	<b><u>44.293.262</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
10	Hensættelser til udskudt skat	116.000	29.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>116.000</u></b>	<b><u>29.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	136.495	80.516
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	781.801	379.386
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.319.501	18.039.178
	Selskabsskat	3.663.946	1.069.266
	Anden gæld	2.474.082	2.590.871
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.375.825</u>	<u>22.159.217</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.375.825</u></b>	<b><u>22.159.217</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>76.197.570</u></b>	<b><u>66.481.479</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 12 Oplysninger om dagsværdi
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter
- 14 Finansielle risici
- 15 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for sikringstran- saktioner	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	15.259.760	0	18.057.489	0	33.367.249
Resultatandel	0	10.083.920	0	-13.465.823	12.000.000	8.618.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-13.776	0	0	-13.776
Valutakursreguleringer	0	2.444.085	0	0	0	2.444.085
Udloddet udbytte	0	-4.946.966	0	4.946.966	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	-125.424	0	0	0	-125.424
Skat af sikringstransaktioner	0	0	3.031	0	0	3.031
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	22.715.375	-10.745	9.538.632	12.000.000	44.293.262
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	9.600.342	0	-4.904.667	18.000.000	22.695.675
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-3.611	0	0	-3.611
Valutakursreguleringer	0	-1.357.413	0	0	0	-1.357.413
Udloddet udbytte	0	-3.539.745	0	3.539.745	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	77.038	0	0	0	77.038
Skat af sikringstransaktioner	0	0	794	0	0	794
	<b>50.000</b>	<b>27.495.597</b>	<b>-13.562</b>	<b>8.173.710</b>	<b>18.000.000</b>	<b>53.705.745</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	22.695.675	13.618.097
16 Reguleringer	-5.553.610	-8.586.032
17 Ændring i driftskapital	74.540	19.786.801
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	17.216.605	24.818.866
Renteindbetalinger og lignende	15.226	0
Renteudbetalinger og lignende	-203.677	-357.867
Pengestrøm fra ordinær drift	17.028.154	24.460.999
Betalt selskabsskat	-1.069.266	-1.433.520
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>15.958.888</b>	<b>23.027.479</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-172.000	-500.000
Salg af materielle anlægsaktiver	170.000	0
Modtagne udbytter	3.539.745	4.946.966
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>3.537.745</b>	<b>4.446.966</b>
Betalt udbytte	-12.000.000	-5.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	55.979	-22.410.956
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-11.944.021</b>	<b>-27.410.956</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>7.552.612</b>	<b>63.489</b>
Likvider 1. januar	137.854	74.365
<b>Likvider 31. december</b>	<b>7.690.466</b>	<b>137.854</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	7.690.466	137.854
<b>Likvider 31. december</b>	<b>7.690.466</b>	<b>137.854</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.882.195	5.486.811
Pensioner	419.227	197.047
Andre omkostninger til social sikring	28.211	31.336
Personaleomkostninger i øvrigt	42.219	50.648
	<u><b>5.371.852</b></u>	<u><b>5.765.842</b></u>
Direktion	<u>1.722.628</u>	<u>1.725.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.663.946	1.069.266
Årets regulering af udskudt skat	87.794	-28.969
	<u><b>3.751.740</b></u>	<u><b>1.040.297</b></u>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.600.342	10.083.920
Udbytte for regnskabsåret	18.000.000	12.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.904.667	-13.465.823
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>22.695.675</b></u>	<u><b>13.618.097</b></u>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.225.000	725.000
Tilgang i årets løb	172.000	500.000
Afgang i årets løb	-370.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.027.000</b>	<b>1.225.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-155.875	-42.375
Årets afskrivninger	-110.569	-113.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	200.417	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-66.027</b>	<b>-155.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>960.973</b>	<b>1.069.125</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	25.252.519	25.252.519
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.252.519</b>	<b>25.252.519</b>
Opskrivninger 1. januar	37.467.389	30.011.774
Valutakursregulering	-1.357.413	2.444.085
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.600.342	10.083.920
Udbytte	-3.539.745	-4.946.966
Egenkapitalbevægelser	77.038	-125.424
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>42.247.611</b>	<b>37.467.389</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-14.752.014	-14.752.014
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-14.752.014</b>	<b>-14.752.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>52.748.116</b>	<b>47.967.894</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
No Man´s Limited	Hong Kong	95 %
No Man´s Label BV	Abcoude, Holland	67 %
No Man´s Label Sweden Limited	Hong Kong	67 %
No Man's Label Spain Limited	Hong Kong	95 %

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	60.000	60.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte leasingydelser	500.000	156.250
	<b>500.000</b>	<b>156.250</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Anpartskapitalen består af 50 aktier á 1.000 kr.		
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	29.000	61.000
Udskudt skat af årets resultat	87.794	-28.969
Regulering af udskudt skat over egenkapitalen	-794	-3.031
	<b>116.000</b>	<b>29.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.000	-2.400
Omsætningsaktiver	110.000	34.400
Valutakontrakter	-4.000	-3.000
	<b>116.000</b>	<b>29.000</b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden andrager pr. 31. december 2023 0 t.kr.		

## Noter

---

### 12. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december	-17.386
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-2.816

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 1 operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på 409 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26716942, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 14. Finansielle risici

#### Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varesalg og varekøb i USD for i alt 1.000 t.kr., med en restløbetid på 1-2 måneder. I forhold til terminskursen på balance-dagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 17 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

## Noter

---

### 15. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

S.R. Holding Ikast ApS

Hovedaktionær

Nørregade 48

7430 Ikast

#### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>16. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	110.569	113.500
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-417	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.600.342	-10.083.920
Andre finansielle indtægter	-15.226	-11.735
Øvrige finansielle omkostninger	203.677	357.867
Skat af årets resultat	3.751.740	1.040.297
Øvrige reguleringer	-3.611	-2.041
	<u><b>-5.553.610</b></u>	<u><b>-8.586.032</b></u>
<b>17. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-1.035.804	4.486.184
Ændring i tilgodehavender	3.544.395	12.524.132
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.434.051	2.776.485
	<u><b>74.540</b></u>	<u><b>19.786.801</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Søren Rahbek Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Rahbek Hansen

Direktør

ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 11:52:28

Underskrevet med MitID



## Thomas Blæsbjerg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Bo Blæsbjerg

Direktør

ID: 0e326fcb-df12-4057-a9e3-869a9763441a

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:13:11

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 14:55:45

Underskrevet med MitID



## Søren Rahbek Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Rahbek Hansen

Dirigent

ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2024 kl.: 06:40:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 620d97QyRKZ251819963

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).